Porte-clés métal digital offset
Réf. DIGIKEY

Caractéristiques produit de base Personnalisation - en option
« Personnalisation : impression offset digitale sur résine 'A 1060
surfacé ou métal. - ‘:‘3‘“@‘5“\
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Dimensions : 6 formats existants. ' e
« Finition : argenté brillant.
Impression Gravure laser

« Attache : anneau brisé @ 30 mm. digitale

Quantité minimale

Caractéristiques produit - en option
300 piéces

Conditionnement

Infos produit

« Code douanier : 7326909890

- Poids net unitaire : 25.00

« Poids brut unitaire : 27.00 BTC-318 BTC-414 BIHAT

- Emballage : individuel cellophane

Quantité Délai de production

300 15 jours

500 15 jours

1000 15 jours

3000 18 jours

5000 20 jours
Import AIR - Inclus + 11 jours*
Import EXPRESS + 4 jours (Voir conditions)

*Livraison 1 point en France métropolitaine

1 COMMANDE = 1 ARBRE PLANTE EN FRANCE
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Porte-clés métal digital offset

Réf. DIGIKEY

Gabarit

Dimensions :
6 formats existants x 2 mm
Attache :
Anneau brisé @20 mm
Technique :
injection zamac

Zone de marquage maximum :

Impression offset

43 mm

DK-01

@40 mm

DK-04

37 mm

@ Prévoir 1 mm de fond perdu.

40 mm

48 mm

35 mm

DK-02

21 mm

DK-05

35 mm

45,5 mm

32,5 mm

44 mm

44 mm

DK-03

36 mm

DK-06

36 mm

41,5 mm

40,5 mm



